МИРНИНСКАЯ  ПОСЕЛКОВАЯ  ДУМА

Оричевского района Кировской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

29.11.2019  № 32/8

 пгт Мирный

О продлении действия решения Мирнинской поселковой Думы от

26.04.2019 № 26/6 «Об установлении размера платы за содержание жилого

помещения для нанимателей государственного жилищного фонда

на второе полугодие 2019 года»

В связи с обращением Жилищно-коммунальной службы № 15 (г.

Сарапул) филиала Федерального Государственного бюджетного учреждения

«Центральное жилищно-коммунальное управление» Министерства обороны

Российской Федерации (по Центральному военному округу) Мирнинская

поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Продлить действие размера за содержание жилого помещения для

нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений

государственного жилищного фонда Российской Федерации, расположенного

на территории Мирнинского городского поселения Оричевского района

Кировской области, установленного решением Мирнинской поселковой

Думы от 26.04.2019 № 26/6, на первое полугодие 2020 года.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Мирнинского городского поселения и

разместить на официальном сайте поселения в сети «Интернет».

Председатель Мирнинской

поселковой Думы                   А.А. Ведерников

Глава Мирнинского

городского поселения           И.Н. Смердова